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 روزنامه اقتصاد کیش

صداوسیما و سازمان منطقه آزاد قشم تفاهم نامه همکاری امضاء کردند

تشریفات ترخیص و شماره گذاری کامیونت های وارداتی به قشم پایان یافت

  دکتر احسان کامرانی با حضور 
در جلســه شورای اسلامی شهر قشم 
اظهار داشت: اقدامات شورای اسلامی 
شهر قشم و شهرداری ماندگار است.

به گزارش اقتصــاد کیش، وی 
افزود: توجه به مسائلی همچون ایجاد 
اماکن فرهنگی در بافت قدیمی شهر 
موجب رضایت مندی جامعه هنری 
و نخبگانی می باشد. معاون سیاسی، 

امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان 
تصریح کرد: احداث سالن آمفی تئاتر 
شهرداری قشــم از جمله پروژه های 
شــاخصی اســت که به عنوان یک 
الگوی استانی مورد توجه خواهد بود.
دکتــر کامرانی ادامــه داد: مردم 
بهتریــن ناظر بر عملکرد مســئولان 
هســتند و اقدمات ماندگار شهرداری 
و شــورای اسلامی شهر قشم را از یاد 

نخواهند برد.
پروژه های شهرداری قشم 

منطبق با نگاه کلان ملی است
معــاون پژوهــش و فنــاوری 
دانشــگاه هنر تهران نیز در این جلسه 
گفت: نگاه شــهرداری قشم به پروژه 
ها نشــان از آینده نگری و توجه ویژه 

به دیدگاه مقام معظم رهبری است.
حجــت الاســلام دکتــر داود 

رنجبران افــزود: پروژه های عمرانی 
شهری قشــم متناسب با قابلیت های 
ملی و بین المللی این شــهر طراحی 
شــده و اقدامات در دست اقدام برای 

پارک ها و پیاده راه ها فوق العاده است 
چرا که شهر را با نگاهی فرهنگی احیا 

می کند.
وی گفــت: ظرفیــت بــزرگ 

دانشگاه هنر نیز در این راستا می تواند 
با فضای شهر قشــم پیوند بخورد و 
بواسطه تطبیق طرح های شهرداری و 
شورای شهر قشم با نگاه کلان ملی و 

دغدغه مسئولان کشور، مسیر جذب 
بودجه های ملی به ســمت قشــم را 

هموار کند.
عزم شورا و شهرداری قشم 

برای حل مشکل صیادان
دکتر میرداد میردادی شــهردار 
قشــم در این نشست شماری از طرح 
های عمران شــهرداری قشــم نظیر 
احداث سالن اســتاندارد آمفی تئاتر، 
پیاده راه ساحل شــمالی، ساماندهی 
و افزایــش ظرفیت پارکینگ صیادان 
و پیــاده راه ســازی حدفاصل میدان 
امام خمینی)ره( تا میدان پاسداران را 

تشریح کرد.
حاج حبیب بازماندگان قشمی 
رییس شورای اسلامی شهر قشم نیز 
ساماندهی و افزایش ظرفیت پارکینگ 
صیادان و افزودن اسکله گردشگری 
بــه آن را دینی بر عهده شــهرداری و 
شورای اسلامی شــهر قشم دانست 
و گفــت: صیادان این منطقه با اعتماد 
به شــهرداری و شــورای شهر اجازه 
احداث بلوار خلیج فارس و تخریب 
پارکینگ هــای قدیمی خود را دادند 
و هــم اینــک شــورا و شــهرداری 
موظف هستند به تعهدات خود برای 
ســاماندهی پارکینگ صیــادان اقدام 

کنند.
وی خاطرنشان کرد: ساماندهی 
این پارکینگ علاوه بر گره گشایی از 
مشکلات صیادان، زمینه اجرای طرح 
توسعه بندر مسافری شهید ذاکری را 
نیز فراهم می آورد. معاون سیاســی، 
امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان 
در این خصوص قــول همکاری در 
اخذ مجوزهای لازم را داد و بر اجرای 
این پروژه که از مصوبات سفر استاندار 

به قشم نیز می باشد تاکید کرد.
طی این نشســت که با حضور 
مدیر آموزش و پرورش شهرســتان 
قشــم و مشــاورین کمیته آموزش 
شــورای اسلامی شــهر قشم برگزار 
شد، مسائل حوزه آموزش و پرورش 
شهرستان قشم نیز مورد بررسی قرار 

گرفت.
حسین رنجبرگلشــواری مدیر 
آموزش و پرورش شهرســتان قشم 
گفت: شــهرداری و شورای اسلامی 
شهر قشــم همواره با تمام توان پای 
کار کمــک به آموزش و پرورش بوده 
اند و مشــارکت آنان در تقویت بنیه 
علمی دانش آموزان و آماده ســازی 
 مدارس برای مهرماه شایســته تقدیر 

است.

اقتصاد کیش - معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان گفت: اقدامات شورای اسلامی 
و شهرداری قشم ماندگار و در جامعه رضایت آفرین است.

معاون استاندار هرمزگان:

اقدامات شورا و شهرداری 
قشم ماندگار و رضایت 

آفرین است

 

اقتصــاد کیــش -  مدیــرکل 
دامپزشکی اســتان هرمزگان در سفر 
شهرســتان قشم با فرماندار و دادستان 

این شهرستان دیدار کرد.
 دکتر مصطفــی فخرآبادی پور 
مدیرکل دامپزشــکی استان هرمزگان، 
در سفر به شهرستان قشم، ضمن بازدید 
از مراکــز فعال مرتبط با تولید فراورده 
های خام دامی، با دادســتان و فرماندار 

این شهرستان، دیدار کرد.
دکتــر فخرآبادی پــور در دیدار 
با دادستان شهرســتان قشم، به تبیین 
وظایف بهداشــتی و رســالت های 
دامپزشــکی در خصــوص حفــظ 
بهداشــت و ســلامت دام اعم از دام، 
طیور، آبزیان، زنبورعسل و کرم ابریشم 
و همچنین نظارت بهداشتی بر تولید و 
عرضه فراورده های خام دامی و حفظ 
بهداشت عمومی و ارتقاء امنیت غذایی 
جامعه پرداخت و ابراز داشت: فعالیت 
های دامپزشکی، به صورت مستمر و 
در طول شبانه روز و بدون تعطیلی در 

حال انجام است.
مدیــرکل دامپزشــکی اســتان 

هرمزگان، همکاری دســتگاه قضایی، 
در برخورد با تخلفات بهداشتی مرتبط 
با دامپزشکی را، بسیار مثمرثمر دانست 
و از همکاری های صورت پذیرفته در 
سنوات گذشــته، به منظور تسریع در 
رسیدگی و برخورد با تهدیدکنندگان 
سلامت جامعه و متخلفین این حوزه، 

تقدیر و تشکر نمود.
مهدوی مجد دادستان شهرستان 
قشــم، در این دیدار ضمن تشــکر از 
اقدامات ســلامت محــور مجموعه 
دامپزشکی شهرســتان بیان کرد: هیچ 
مرجعــی بالاتر از قانون نیســت و با 
مــواردی که به تهدید علیه ســلامت 
غذایی و بهداشــت شهروندان مرتبط 
باشــد، مطابق قانون برخورد خواهد 
شد. دکتر فخرآبادی پور در ادامه سفر به 
شهرستان قشم با محمد محمدحسینی 
تختی فرماندار این شهرستان دیدار کرد 
و در این دیدار؛ ضمن تشکر از حمایت 
های فرمانداری شهرستان در راستای 
اجرای طــرح های ســلامت محور 
دامپزشکی در آن شهرستان، به ماهیت 
کار دامپزشــکی و وظیفه حســاس و 

راهبردی این مجموعه در پیشگیری از 
بروز بیماری ها اشاره نمود و موقعیت 
شهرستان قشم به ویژه در حوزه آبزی 
پروری را کم نظیر خواند و ابراز داشت: 
اهمیت و نقش دامپزشکی در کنترل و 
جلوگیــری از بیماری ها در این حوزه 
بسیار مشهود است و با تأکید بر رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی دامپزشکی 
توســط مراکــز تکثیر و پــرورش و 
اســتمرار خدمات بهداشتی، می توان 
زمینه ساز رشد تولید شد و در ادامه به 
لزوم تأمین اعتبار لازم به منظور اجرای 
برنامه های دامپزشکی به جهت حفظ 
بهداشــت عمومی و  ارتقاء ســلامت 

جامعه اشاره نمود.
وی در حوزه آبزی پروری و صید 
و صیادی و تولید فراورده های خام دامی 
شهرستان قشم به ویژه "ماهی خشک 
کنی" بیان داشت: به منظور حمایت و 
کمک به تعداد زیادی از صیادان جزیره 
قشــم که به این شکل مشغول فعالیت 
در این صنعت می باشند، تدوین شیوه 
نامه بهداشــتی ماهی خشک با تلاش 
سازمان دامپزشکی کشور و مجموعه 

اداره کل دامپزشــکی استان هرمزگان 
در دست تهیه می باشد، که در راستای 
نیازمندی، ساماندهی و رعایت ضوابط 
بهداشتی و در نتیجه صادرات رسمی 
از مبادی گمرکات شهرستان، صورت 

پذیرفته است.
این مقام مســؤول اظهار داشت: 
شهرستان قشــم به عنوان بزرگترین 
جزیــره در خلیــج همیشــه فارس 
به صــورت مســتمر کانــون توجه 
گردشگران ملی و بین المللی می باشد 
و نظارت بر مواد غذایی مورد استفاده 
در غذاهای با منشاء دامی، بسیار حائز 
اهمیت می باشــد و اداره دامپزشکی 
شهرستان قشم با محدودیت امکانات و 
نیرو به صورت شبانه روزی و جهادی 
در راســتای تحقق اهداف ســلامت 
محور دامپزشکی در شهرستان مشغول 

فعالیت می باشد.
مدیــرکل دامپزشــکی اســتان 
هرمزگان خاطر نشــان کرد: علاوه بر 
رســالت خطیر نظارت بر بهداشــت 
عمومــی در مراکز عرضــه، فعالیت 
های نظارتی بر تولید، نگهداری، عمل 

آوری و عرضه فراورده های خام دامی 
و شیلاتی اعم از مراکز تکثیر و پرورش 
آبزیــان و گارگاه های عمل آوری در 
دستور کار کارشناسان این اداره است، 
که نیــاز به حمایت هــای اعتباری و 
همکاری امکاناتی از سوی فرمانداری 

شهرستان، می باشد.
دکتر فخرآبادی به  فرا رســیدن 
فصل سرما و اقدامات مراقبتی و پایشی 
در خصوص بیماری آنفلوانزای فوق 
حاد پرندگان اشــاره کــرد و افزود: با 
توجه به شــروع فصل سرما و اسکان 
پرندگان مهاجــر آزاد پرواز در تالاب 
ها و سواحل شهرستان قشم به منظور 
زمســتان گذرانی، حساسیت همه ی 
دســتگاه های عضو ستاد پیشگیری از 
این بیماری در شهرســتان را، مدنظر 
قــرار داد و همکاری و هم افزایی همه 
ی دستگاه ها و آماده باش کامل در این 

خصوص را، خواستار شد.
محمد حســینی تختی فرماندار 
شهرستان قشــم در این دیدار ضمن 
تشــکر و تقدیــر از فعالیــت هــای 
صورت پذیرفته توسط پرسنل خدوم 

دامپزشکی شهرستان قشم، با توجه به 
موقعیت جزیره قشــم و وجود تالاب 
ها در این شهرستان، خواستار پایش و 
مراقبت از بیماری آنفلوانزای فوق حاد 
پرندگان و بررسی وضعیت این بیماری 
در زیســتگاه های این شهرستان شد و 
بر لزوم اقدامات پیشــگیرانه در کنترل 
بیمــاری و سرکشــی از مراکز عرضه 

پرندگان زینتی تأکید کرد.
فرماندار شهرستان قشم با توجه 

به اهمیت پیشــگیری از بروز بیماری 
هاری بیان داشت: پیگیری و اقدامات 
واکسیناسیون هاری در جمعیت سگ 
های صاحــب دار و ارائه گزارش آن 
در کارگروه کنترل جمعیت حیوانات 
دامپزشــکی  توســط  بلاصاحــب 
شهرستان مدنظر قرار گیرد و در پایان 
دیدار در خصــوص تأمین اعتبارات 
لازم به منظور اجرای بهینه طرح های 
سلامت محور دامپزشکی که سلامت 

و امنیت غذایی جامعه را به ارمغان می 
آورد، قول مساعدت و همکاری لازم 
را، از سوی فرمانداری شهرستان قشم، 

ابراز نمود.   
مدیــرکل دامپزشــکی اســتان 
هرمزگان در ســفر به شهرستان قشم، 
شــرکت تولید مکمل هــای دارویی 
دامپزشکی و همچنین مرکز نگهداری 
حیوانات در پارک شــهرداری شــهر 

سوزا را، مورد بازدید قرار داد. 

اقتصــاد کیــش - معــاون 
فرهنگــی، اجتماعی و گردشــگری 
ســازمان منطقه آزاد قشــم از انعقاد 
تفاهم نامــه میان این نهاد و ســازمان 
 صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران 

خبر داد.
ادریــس راموز با اعلام این خبر 
به خبرنگاران اظهار داشت: براساس 
تفاهم نامه منعقدشــده با شبکه های 
یک و آی فیلم سازمان صدا و سیمای 
جمهوری اسلامی، پخش جاذبه های 
گردشــگری، فرهنگــی و تاریخی 
جزیره قشم از طریق رسانه ملی انجام 

خواهد شد.
وی افزود: براساس تفاهم نامه با 
شبکه یک در راستای تولید برنامه های 
مشــارکتی و همچنیــن پوشــش 
رویدادهــای فرهنگی و ورزشــی، 
جشــنواره قشم بوم و توانمندی های 
روستانشــینان روی خط رسانه ملی 

خواهد رفت.
اجتماعی  فرهنگــی،  معــاون 
و گردشــگری ســازمان منطقه آزاد 
قشم بیان داشــت: همکاری با شبکه 
آی فیلم نیز در دو بخش برون مرزی و 
درون مرزی از دیگر مواردی است که 

با انعقاد تفاهم نامه در دستور کار قرار 
گرفته است.

رامــوز تصریح کرد: براســاس 
مفاد این تفاهم نامه پوشش رسانه ای 
فرصت هــای گردشــگری جزیره، 
اماکن تاریخــی و جاذبه های طبیعی 
جزیره توسط شــبکه آی فیلم انجام 

خواهد شد. 
همچنین مقرر شده ویژه برنامه 
شب یلدا در شبکه آی فیلم با حضور 
هنرمنــدان ایرانــی، تاجیک، افغان و 
عربی در قشم تولیدشده و روی خط 

رسانه ملی قرار گیرد.

اقتصاد کیــش - مدیر گمرک 
ســازمان منطقه آزاد قشــم از پایان 
تشریفات مرتبط با ترخیص و شماره 
گذاری کامیونت هــای وارداتی به 
این منطقه آزاد و ارسال پرونده های 
مربوط به شرح سیستم، تیپ و مدل 
۱۵ نوع خودرو به همراه مســتندات 
آنها به واحــد تعویض پلاک پلیس 
راهور این شهرستان مرزی خبر داد.

محسن رضایی فر اظهار داشت: 
تمامی مراحل مربوط به مدیریت های 
گمرک، محیط زیســت، استاندارد و 

اداره شــماره گذاری سازمان منطقه 
آزاد قشــم بــرای کامیونــت های 
وارداتی به ایــن منطقه آزاد به اتمام 

رسیده است.
وی ادامــه داد: پس از مکاتبات 
صــورت گرفته از حــدود ۲ هفته 
قبل ارســال مســتندات پرونده این 
خودروها شــامل پروانــه گمرکی، 
محیــط  اســتاندارد،  مجوزهــای 
زیســت و معرفی نامه اداره شــماره 
گذاری ســازمان منطقه آزاد قشــم 
بــه واحــد تعویض پــلاک پلیس 

راهور شهرستان قشــم برای پلاک 
 گذاری )پلاک عمومی( ارسال شده 

است.
مدیــر گمرک ســازمان منطقه 
آزاد قشــم خاطرنشــان کرد: پیش 
از این مطابق ضوابــط و مقررات با 
پیگیری هــا و رایزنی های صورت 
گرفته آزمون تاییدیه محیط زیســت 
برای ۳۳ مدل از خودروهای وارداتی 
شامل انواع کامیون، کامیونت، مینی 
بــوس و کامیون کشــنده در گمرک 

منطقه آزاد قشم انجام شده بود.

اقتصاد کیش - معاون پژوهش 
و فناوری دانشگاه هنر تهران گفت: 
توســعه همکاری دانشــگاه هنر و 
شــهرداری قشــم می تواند مسیر 
جذب بودجه های ملی به ســمت 

این منطقه را هموارتر کند.
حجت الاســلام داود رنجبران 
در نشست شــورای اسلامی شهر 
قشــم که با حضور معاون سیاسی 
اســتانداری هرمــزگان و جمعی 
دیگــر از مســوولان برگزار شــد، 
افزود: پروژه های عمرانی شــهری 
قشم متناســب با قابلیت های ملی 
و بین المللی این شهر طراحی شده 

است.
وی افزود: اقدامات در دســت 
اقــدام برای پارک ها و پیاده روها در 
این جزیره بســیار عالی است زیرا 
که شــهر را با نگاهی فرهنگی احیا 

می کند.
معــاون پژوهــش و فناوری 
دانشــگاه هنر تهران گفت: ظرفیت 
بزرگ دانشگاه هنر نیز در این راستا 
می تواند با فضای شــهر قشم پیوند 
بخورد و بواســطه تطبیق طرح های 
شهرداری و شــورای شهر قشم با 
نگاه کلان ملی و دغدغه مســئولان 
کشور، مسیر جذب بودجه های ملی 

به سمت قشم را هموار کند.
ســالن آمفی تئاتر قشــم 

الگویی استانی در هرمزگان
معــاون سیاســی، امنیتــی و 
اجتماعــی اســتانداری هرمزگان 
نیز در این نشســت گفت: احداث 
ســالن آمفی تئاتر شهرداری قشم از 
جمله پروژه های شاخصی است که 
به عنوان یک الگوی اســتانی مورد 

توجه خواهد بود.
احســان کامرانی با اشــاره به 
اقدامات ماندگار شورای اسلامی و 
شــهرداری قشم ، بیان داشت:توجه 
به مســائلی همچــون ایجاد اماکن 

فرهنگــی در بافت قدیمی شــهر 
موجب رضایت مندی جامعه هنری 

و نخبگان این منطقه شده است.
وی بــا تاکید بر تــداوم انجام 
فعالیت هــای فرهنگــی در مناطق 
مختلف قشــم، افزود: مردم بهترین 
ناظر بر عملکرد مسئولان هستند و 
اقدمــات ماندگار را از یاد نخواهند 

برد.
و  اســلامی  شــورای 
بایــد به  شــهرداری قشــم 
تعهداتشــان در ســاماندهی 

پارکینگ صیادان عمل کنند
رئیس شــورای اسلامی شهر 

قشــم نیز در این نشســت مســاله 
ســاماندهی پارکینگ صیــادان در 
این منطقه را مورد اشــاره قرار داد و 
گفت: شهرداری و شورای اسلامی 
اســلامی باید تعهداتشــان در این 

خصوص عمل کنند.
حبیب بازماندگان ساماندهی و 
افزایش ظرفیت پارکینگ صیادان و 
افزودن اســکله گردشگری به آن را 
مسوولیتی مهم بر عهده شهرداری و 

شورای اسلامی شهر قشم دانست.
وی ادامه داد: صیادان این منطقه 
با اعتماد به شهرداری و شورای شهر 
اجــازه احداث بلوار خلیج فارس و 

تخریب پارکینگ های قدیمی خود 
را دادند و هم اینک شورا و شهرداری 
موظف هستند به تعهدات خود برای 
 ســاماندهی پارکینگ صیادان اقدام 

کنند.
رئیس شــورای اسلامی شهر 
قشم خاطرنشــان کرد: ساماندهی 
این پارکینگ علاوه بر گره گشــایی 
از مشــکلات صیادان، زمینه اجرای 
طرح توســعه بندر مسافری شهید 

ذاکری را نیز فراهم می آورد.
میرداد میردادی شــهردار قشم 
نیــز در این نشســت شــماری از 
طرح های عمران شــهرداری قشم 

نظیر احداث ســالن استاندارد آمفی 
تئاتــر، پیاده راه ســاحل شــمالی، 
ســاماندهی و افزایــش ظرفیــت 
پارکینگ صیادان و پیاده راه ســازی 
حدفاصل میدان امام خمینی)ره( تا 

میدان پاسداران را تشریح کرد.
لــزوم تداوم مشــارکت 
شــهرداری و شورای اسلامی 

قشم با آموزش و پرورش
طی این نشســت که با حضور 
مدیر آموزش و پرورش شهرســتان 
قشــم و مشــاورین کمیته آموزش 
شورای اســلامی شهر قشم برگزار 
شــد، مســائل حوزه آمــوزش و 

پرورش شهرســتان قشم نیز مورد 
بررسی قرار گرفت.

مدیــر آمــوزش و پــرورش 
شهرســتان قشم گفت: شهرداری و 
شورای اسلامی شهر قشم همواره با 
تمام توان پای کار کمک به آموزش 

و پرورش بوده اند.
حســین رنجبرگلشواری بیان 
داشــت: مشــارکت این دو نهاد در 
تقویت بنیه علمــی دانش آموزان و 
آماده ســازی مدارس برای مهرماه 
شایسته تقدیر اســت و امیدواریم 
 ایــن اقدامــات تــداوم داشــته 

باشد.

بررسی مشکلات دامپزشکی قشم با حضور مدیرکل استان هرمزگان

جذب بودجه های ملی با همکاری دانشگاه هنر و شهرداری قشم

ظرفیــت بــزرگ دانشــگاه هنر نیــز در این راســتا مــی تواند با فضای شــهر قشــم پیوند 
بخــورد و بواســطه تطبیق طرح های شــهرداری و شــورای شــهر قشــم با نــگاه کلان ملی 
و دغدغه مســئولان کشــور، مســیر جــذب بودجه های ملی به ســمت قشــم را همــوار کند.

اقتصاد کیش - سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم 
گفت: ۲۵ فیلم از ابتدای سال جاری تا کنون در سالن نمایش سینما سیتی سنتر 
این جزیره به نمایش عمومی درآمد. صالحه ایرانمنش افزود: فیلم های »فسیل« 
به عنوان پرفروش ترین و »نمور« به عنوان کم فروش ترین فیلم اکران شده این 
سینما در هشت ماه امسال بوده اند. وی ادامه داد: متاسفانه امسال فیلم های اکران 
شده در این سینما از نظر جذب مخاطب در بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس 
چندان قوی نبوده اند. سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم 
توضیح داد: به طور میانگین فیلم های ضعیف از نظر تعداد مخاطب در حد ۱۵ تا 
۳۰ روز، فیلم های متوسط بین ۲۰ تا ۳۰ روز و فیلم های قوی بین یک تا چند ماه 
بر روی پرده تنها سینمای این جزیره قرار داشتند.ایرانمنش با بیان اینکه سالیانه 
بین ۴۰ تا ۴۵ فیلم در سینما سیتی سنتر قشم اکران می شود، تصریح کرد: فیلم ها بر 
اساس استقبال مخاطبان در این سینما اکران می شود و اگر فیلمی با استقبال چندانی 
مواجه نباشــد، تغییر خواهد یافت.وی خواستار توجه جدی و بیشتر مسوولان 
فرهنگی و هنری به مقوله تولید فیلم و افزایش جذابیت در تولیدات ســینمایی 
برای رونق تنها سینمای این جزیره شد.سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
منطقه آزاد قشم ارتقای کیفیت فیلم ها، پخش فیلم های جدید همزمان با مرکز 
استان هرمزگان یا کشور در این جزیره و تولید فیلم های فاخر و مورد پسند مردم 
را از دیگر عوامل رونق سینما در جزیره قشم سرزمین آب و آفتاب عنوان کرد.وی 
گفت: این اداره از همه اهالی فرهنگ و هنر، هنرمندان، کارگردانان و اهالی سینما 
که برای تقویت و شناساندن فرهنگ غنی و ظرفیت های طبیعی و گردشگری 
این جزیره تلاش می کنند حمایت می کند.ســینمای سیتی سنتر قشم به  عنوان 
نخستین زیر ساخت فرهنگی و هنری این جزیره با همکاری بخش خصوصی 
و طبق استانداردهای سینماهای تراز اول کشور ساخته شده است.این سینما در 
طبقه دوم مجتمع تجاری ســیتی ســنتر ۲ جزیره قشم قرار دارد و در سال ۱۳۹۶ 
افتتاح شده است.این سینما با یک سالن و ظرفیت ۲۷۶ نفر پذیرای علاقمندان به 

هنر هفتم در شهرستان مرزی قشم است.

سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم:

 ۲۵فیلم در سینما سیتی سنتر قشم به 
نمایش درآمد


